DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA: A
COMPREENSÃO DO PAPEL DA MÚSICA COMO RECURSO PARA O
DESENVOLVIMENTO DOS JOVENS DO PROJETO SAMBA APAEANO NA APAE DE
SOBRAL de autoria de JOSENICE VASCONCELOS MARTINS, CARMEMSILVA
BEZERRA GOMES, ARTUR BRUNO FONSECA DE OLIVEIRA , ISRAELA MELO ALVES,
foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60121

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60121